ATO DO PRESIDENTE N" .1O/(O DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR CANDIDA MARIA PEIXOTO TAVARES, do
Cargo de Chefe de Gabinete, CNO, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio
Tavares.

Brasília, .15 de Dezembro de 1.994

c
/Su--( J:> ICL<--,

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 1040, de 1994, publicado no Diálio Oficial da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 12/12/94:

ONDE SE LÊ: "Ato do Presidente n° 1040"

LEIA-SE "Ato do Presidente nO 1035"

Brasília, J5" de dezembro de 1994.

Ir--~~Io ~~
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 1040, de 1994, publicado no Diário Oficial da
Câmara Legislativa do Distrito Fedeml de 16/12/94:

ONDE SE LÊ: "CNO"

LEIA-SE "CNE"

Bmsilia, de dezembro de 1994.

r:)
!'>t-' Jo Ic- e-,

Deputado BENtCIO TAVARES
Presidente